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Komplet wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet wypoczynkowy 
przeznaczony jako wyposażenie biur, mieszkań i hoteli. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 
Efekt estetyczny zapewnia subtelne ukształtowanie poduchy oparcia i 
siedziska obramowane szerokim pasmem stylizowanej listwy drewnianej 
tworząc nowoczesną bryłę mebli, nadając im jednocześnie swoisty i 
oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, gdzie 
Fig. 1 przedstawia sofę w widoku ogólnym, 
Fig.2 przedstawia fotel w widoku ogólnym. 

Cechą charakterystyczną mebli wypoczynkowych według wzoru 
przemysłowego jest subtelne ukształtowanie poduchy oparcia o zarysie 
trapezowym oraz obramowanie poduchy oparcia i siedziska szerokim 
pasmem stylizowanej listwy drewnianej, stanowiącej monolit, która w 
obszarze podłokietników stylizowana jest do zarysu litery „fl", gdzie dolne 
ramię wygięte jest fantazyjnie w tylną podpórkę mebla. 
Części frontowe mebli posiadają natomiast nóżki ukształtowane boczną 
powierzchnią owalną od czoła i ścięte płaską ścianką w części tylnej. 



Obicie tapicerskie mebli jest stanowi kontrastową kompozycję kolorystyczną 
z ciemnym kolorem obramowania listwy drewnianej. 
Ścianki boczne poduchy siedziska mają kontrastowy kolor tapicerowanej 
powierzchni zewnętrznej w odniesieniu do pozostałej powierzchni 
tapicerowanej poduchy siedziska i oparcia 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- Poduchy oparcia i siedziska obramowane są szerokim pasmem stylizowanej 
listwy drewnianej wykonanej w postaci monolitu, 

- Obramowanie stylizowanej listwy w obszarze podłokietników 
wyprofilowane jest w kształcie zbliżonym do zarysu litery SI, gdzie dolne 
ramię wygięte jest fantazyjnie w tylną podpórkę mebla. 

- nóżki frontowej części mebli mają powierzchnię boczną owalną od czoła, a 

w tylnej części ukształtowane są ścianką płaską. 
- Oparcie mebla stanowią poduchy o trapezowym zarysie . 
- Ścianki boczne mają kontrastowy kolor tapicerowanej powierzchni 

zewnętrznej w odniesieniu do pozostałej części mebli, 

K o m p l e t wypoczynkowy według wzoru przemysłowego wprowadzony 

będzie do obrotu handlowego pod nazwą „SARA". 
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